
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   

 

 

Prot. n.5678/B15 Foligno, 01/10/2016 
 

 

Agli Atti 

Al Sito Web – albo on line 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative all’affidamento Servizio 

di Assicurazione, unico lotto, a favore degli alunni comprendente la polizza Responsabilità Civile 

Terzi (RCT) e prestatori di lavoro (RCO), Infortuni, Malattia, Tutela Legale e Assistenza per l’anno 

scolastico 2016/2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina dirigenziale prot.n.5195/B15 del 15/09/2016 e pubblicata all’albo on-line della 

Direzione Didattica Terzo Circolo Foligno;  

CONSIDERATO che il giorno 01/10/2016 alle ore 12:00 è scaduto il termine di presentazione delle 

offerte; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 
 

DETERMINA 

 

di nominare, sentita la disponibilità dei soggetti, la Commissione per la valutazione delle offerte  della  

procedura per l’affidamento Servizio di Assicurazione, unico lotto, a favore degli alunni comprendente 

la polizza  Responsabilità Civile Terzi (RCT) e prestatori di lavoro (RCO), Infortuni, Malattia, Tutela 

Legale e Assistenza per l’anno scolastico 2016/2017,   nelle persone di: 

- Dirigente Scolastico Prof.ssa Ortenzia Marconi – con funzione di Presidente; 

- Assistente Amministrativo Sig.ra Rinaldoni Ines – componente; 

- DSGA Dott.ssa Clara Micanti – componente con funzioni di Segretario verbalizzante. 
 

La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. 

 
 

 

 Il Dirigente Scolastico  

  Prof.ssa  Ortenzia Marconi   

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

 
 

 

mailto:pgee03200c@istruzione.it

